RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

“DEUS SEJA LOUVADO”

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador da Despesa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, conforme o que consta no Processo Administrativo nº
049/2023, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº/Ano 16/2023, tipo MENOR
PREÇO, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMRPESA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO PARA MANUTENÇÃO DE
VIAIS URBANAS E RURAIS DESTE MUNCIPIO, a favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) por apresentar proposta mais vantajosa
para Administração Pública Municipal.

49.049.325LEONARDO CARVALHO GONÇALVES DE 49.049.325/0001-58 53.700,00 OLIVEIRA
LOTE 01 200 und tubo de concreto 0,40x1,50 R$ 268,52 R$ 53.700,00

ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA
LOTE 03 200 und tubo de concreto 0,80x1,50 R$ 627,00 R$ 125.400,00
LOTE 04 150 und tubo de concreto 1,00x1,50 R$ 931.00 R$ 139.650,00

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
LOTE 04 100 und meio fio 1,00 R$ 57,18R$ 5.710,00

PARIQUERA-ACU, 20 de junho de 2023

WAGNER BENTO DA COSTA
PREFEITOMUNICIPAL